
ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023
12 and under

23 December 2023

Наблюдатель
Главный секретарь

Главный судья
Ассистент рефери

Brusnikina Olga

Butuzova Irina
Galkova Tatiana

Team
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 RUS, Московская область-1 76.5796 238.4762 315.0558

Давиденко Екатерина 2011 КМС Бохонко Кристина КМС2011

Любимова София 2011 КМС Игнатенко Елизавета КМС2011

Данилова Анна 2011 КМС Чечель Мария КМС2011

Ткаченко Вероника 2012 КМС Щекотихина Полина (R) КМС2012

Дубовцова Александра 2011 КМС Строганова Ксения (R) 12015

2 RUS, Санкт-Петербург-1 75.3617 219.9875 295.3492

Дицман Дарья 2012 КМС Григорьева Диана КМС2012

Щемелинина Варвара 2012 КМС Керро Дарья КМС2012

Ерофеева Александра 2012 КМС Павлуш Софья (R) КМС2012

Нестерова Катерина 2012 КМС Китаева Софья (R) КМС2012

Барановская Дарья 2012 КМС Ясашных Ирина (R) КМС2012

Осиюк Эмилия 2012 КМС Иванова Тамара (R) 12012
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

3 RUS, Санкт-Петербург-2 69.5571 206.2022 275.7593

Герасимова Маргарита 2012 КМС Русина Елизавета 22013

Коротова Варвара 2012 1 Бокова Полина 22013

Цивилева Анастасия 2013 2 Федорова Алиса (R) 12012

Гусельникова Алиса 2012 1 Легостаева Варвара (R) 22013

Шпынева Глафира 2013 2 Юхмина Варвара (R) 22012

Доля Ксения 2012 КМС Захаренко Дарья (R) 22013

4 RUS, Санкт-Петербург-4 70.1380 176.5770 246.7150

Белоусова Наталия 2012 1 Медведева Мария 22012

Фролова Мария 2012 1 Черненко Дарья 12012

Кузьмина Ева 2012 1 Иванова Анастасия (R) КМС2012

Агатьева Ева 2013 2 Белова Алина (R) 22012

Бойцева Елизавета 2012 1 Соколова Мария (R) 22013

Белобородова Варвара 2013 2 Кобзарь Елизавета (R) 22012

5 RUS, Санкт-Петербург-3 67.8567 161.7540 229.6107

Денисова Анастасия 2013 2 Кузьмина Ирина 22012

Чулкова Елизавета 2012 1 Стрекалова Мария 22012

Замахина Дарья 2012 1 Мордвинова Яна (R) 22013

Васильева Вероника 2012 1 Пакшина Арина (R) 22013

Трубицина Ирина 2013 2 Верхушкина Варвара (R) КМС2012

Атаваджиева Наима 2012 1

6 RUS, Самарская область 66.6050 158.4334 225.0384

Нечипуренко Алиса 2011 1 Шопина Полина КМС2011

Кузнецова Анастасия 2011 КМС Злобина Евангелина 12013

Емельянова Анастасия 2011 1 Садретдинова Юлиана
(R) 22014

Галеева Арина 2012 1 Илюшкина Софья (R) 32013

Кузнецова София 2012 1 Лисова Алиса (R) 12013

Ефременко Катерина 2012 1 Овчинникова Есения (R) 32014
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

7 RUS, Ростовская область-1 65.6280 156.2062 221.8342

Мартынова София 2011 1 Юрина Кира КМС2011

Майская Лидия 2012 1 Лобжанидзе Дея 12013

Балашенко Майя 2012 1 Сычева Мария (R) 22012

Рудаметкина Варвара 2011 1 Астапова Виктория (R) 22013

Фетисова Анастасия 2012 1 Тарасенко Анна (R) 22013

Сусану Анастасия 2011 1 Железнова Милана (R) 12012

8 RUS, Свердловская область 65.2542 141.9772 207.2314

Арасланова Валерия 2012 1 Грехова Софья 12012

Кузнецова Анна 2011 1 Анашкина Алина 12012

Фомина Агния 2011 1 Сажина Алёна (R) 12012

Булдакова Варвара 2012 1 Милькова Дарья (R) 12012

Личардина Алиса 2012 1 Кашарина Таисия (R) 12013

Шишебарова Екатерина 2012 1

9 RUS, Московская область-2 67.7971 138.3500 206.1471

Разбаева Любовь 2012 1 Тихонова Евгения 12012

Суровцева Анастасия 2011 КМС Боярская Мария КМС2012

Суровцева Василиса 2011 КМС Филатова Александра (R) КМС2012

Камышова Вероника 2012 1 Поплевина Анжела (R) 12013

Курникова София 2012 КМС Анохина Анна (R) 12013

Платонова Милана 2011 КМС Кадейкина Арина (R) 12012

10 RUS, Волгоградская область-1 63.4695 129.0355 192.5050

Лысенко Ангелина 2012 1

Вдовиченко Александра 2011 1

Родионова Анастасия 2012 1

Конькова Анна 2011 1

Титаренко Милана 2012 1

Лакеева Антонина 2012 1
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

11 RUS, Московская область-4 63.2813 124.5959 187.8772

Антонова Маргарита 2013 1 Михайловская Анастасия КМС2011

Талецкая Валерия 2012 1 Ефремова Екатерина 12014

Леоненко Дарья 2011 КМС Садовникова Алёна (R) 12013

Садовникова Марья 2014 1 Ткаченко Ариадна (R) 12014

Карпова Елизавета 2012 КМС Калинина Ксения (R) 12013

Смирнова Дарина 2011 КМС Лукьяненко Анастасия (R) 12013

12 RUS, Московская область-3 60.7371 123.6459 184.3830

Козлова Яна 2014 1 Штыменко Ева 12013

Сорокина Ксения 2013 1 Гуменюк Полина 12012

Комшина Вероника 2013 1 Алейник Мария (R) 22015

Шахмаздинова Эмилия 2012 1 Бабинцева Александра
(R) 12014

Морозова Виктория 2013 1 Окорокова Екатерина (R) 12014

Бабинцева Софья 2014 1 Полякова Анастасия (R) 22015

13 RUS, Ростовская область-2 63.9496 119.7666 183.7162

Носова Амелия 2013 2 Надькина Алиса 22012

Булавко София 2014 3 Чумак Ева 32014

Касьянова Анна 2012 1 Карелина Алиса (R) 32012

Задорожняя София 2013 3 Овсяникова Лолита (R) 32012

Моргунова София 2013 2 Алиева Аида (R) 22012

Полтинова Стефания 2014 1

14 KAZ, Kazakhstan Almaty 53.2434 125.2125 178.4559

Batyrbekkyzy Diana 2014 2 Amelchenko Elizaveta 22014

Li Anna 2014 3 Adylbek Amina 22014

Abdykadyr Zhansaya 2012 КМС Belyakova Evelina 22013

Makhmutova Ainissa 2013 2 Belyakov Svyatoslav (R) 22011

Borantayeva Azaliya 2013 2 Azamatkyzy Islana (R) 22013
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

15 BLR, Belarus 56.4855 121.2312 177.7167

Adnashovina Aliaksandra 2012 КМС Abramava Lizaveta КМС2011

Poklad Vasilisa 2012 КМС Marchanka Alisa КМС2011

Boika Katsiaryna 2012 КМС Shyshkova Yaraslava КМС2011

Radaman Lizaveta 2012 КМС Rukina Ahrypina (R) 1 юн2012

Krotava Marharyta 2012 КМС

16 RUS, Волгоградская область-2 53.2534 91.2228 144.4762

Степанова Мария 2012 3 Локтюшина Елизавета 32013

Горюнкова Ксения 2014 3 Деева Арина 32014

Коваленко Аделина 2014 3 Николаенко Елизавета 32014

Гуреенкова Алиса 2012 3 Кашина Дарья 32013
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ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023

12 and under

EL
ЛЕСНИКОВА1

ОСИПОВА Лариса2

КОТЛЯР Ирина3

ЛАДОШКИНА4

КОПЫЛОВА Лилия5

AI
ИБРАГИМОВА1

ГРИГОРОВА2

БАРАНОВА Елена3

ЧИГИРЕВА Ирина4

БЕЗМЕЛЬНИКОВА5

STC
БОГДАНОВА1

ДОНЧЕНКО2

ШАЙДУЛЛИНА Инга3

DTC
КОЗЛОВА Анна1

САМОХВАЛОВА2

ГОНЧАРОВА Елена3

23 December 2023 Team Free Routine
Final

Results

Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

1 RUS, Московская область-1 29.5750 119.3762 119.1000 0 238.4762 0.0000
Чечель Мария 2011 КМС
Данилова Анна 2011 КМС
Бохонко Кристина 2011 КМС
Любимова София 2011 КМС
Дубовцова Александра 2011 КМС
Давиденко Екатерина 2011 КМС
Ткаченко Вероника 2012 КМС
Игнатенко Елизавета 2011 КМС
Щекотихина Полина (Р) 2012 КМС
Строганова Ксения (Р) 2015 1

2 RUS, Санкт-Петербург-1 26.8000 104.3375 115.6500 0 219.9875 18.4887
Ерофеева Александра 2012 КМС
Осиюк Эмилия 2012 КМС
Григорьева Диана 2012 КМС
Дицман Дарья 2012 КМС
Нестерова Катерина 2012 КМС
Барановская Дарья 2012 КМС
Керро Дарья 2012 КМС
Щемелинина Варвара 2012 КМС
Китаева Софья (Р) 2012 КМС
Ясашных Ирина (Р) 2012 КМС
Иванова Тамара (Р) 2012 1
Павлуш Софья (Р) 2012 КМС
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Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

3 RUS, Санкт-Петербург-2 26.4000 94.7522 111.4500 0 206.2022 32.2740
Коротова Варвара 2012 1
Шпынева Глафира 2013 2
Доля Ксения 2012 КМС
Герасимова Маргарита 2012 КМС
Цивилева Анастасия 2013 2
Гусельникова Алиса 2012 1
Русина Елизавета 2013 2
Бокова Полина 2013 2
Федорова Алиса (Р) 2012 1
Легостаева Варвара (Р) 2013 2
Захаренко Дарья (Р) 2013 2
Юхмина Варвара (Р) 2012 2

4 RUS, Санкт-Петербург-4 22.1000 72.6770 103.9000 0 176.5770 61.8992
Кузьмина Ева 2012 1
Агатьева Ева 2013 2
Фролова Мария 2012 1
Белоусова Наталия 2012 1
Медведева Мария 2012 2
Белобородова Варвара 2013 2
Черненко Дарья 2012 1
Бойцева Елизавета 2012 1
Белова Алина (Р) 2012 2
Иванова Анастасия (Р) 2012 КМС
Кобзарь Елизавета (Р) 2012 2
Соколова Мария (Р) 2013 2

5 RUS, Санкт-Петербург-3 15.5000 54.1540 107.6000 0 161.7540 76.7222
Чулкова Елизавета 2012 1
Атаваджиева Наима 2012 1
Васильева Вероника 2012 1
Трубицина Ирина 2013 2
Замахина Дарья 2012 1
Кузьмина Ирина 2012 2
Стрекалова Мария 2012 2
Денисова Анастасия 2013 2
Мордвинова Яна (Р) 2013 2
Пакшина Арина (Р) 2013 2
Верхушкина Варвара (Р) 2012 КМС

6 RUS, Самарская область 15.9500 49.2834 109.1500 0 158.4334 80.0428
Емельянова Анастасия 2011 1
Шопина Полина 2011 КМС
Кузнецова Анастасия 2011 КМС
Ефременко Катерина 2012 1
Нечипуренко Алиса 2011 1
Галеева Арина 2012 1
Кузнецова София 2012 1
Злобина Евангелина 2013 1
Садретдинова Юлиана (Р) 2014 2
Лисова Алиса (Р) 2013 1
Овчинникова Есения (Р) 2014 3
Илюшкина Софья (Р) 2013 3
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Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

7 RUS, Ростовская область-1 16.8500 51.8062 104.4000 0 156.2062 82.2700
Рудаметкина Варвара 2011 1
Юрина Кира 2011 КМС
Лобжанидзе Дея 2013 1
Балашенко Майя 2012 1
Сусану Анастасия 2011 1
Мартынова София 2011 1
Майская Лидия 2012 1
Фетисова Анастасия 2012 1
Железнова Милана (Р) 2012 1
Сычева Мария (Р) 2012 2
Астапова Виктория (Р) 2013 2
Тарасенко Анна (Р) 2013 2

8 RUS, Свердловская область 12.7000 35.7772 106.2000 0 141.9772 96.4990
Арасланова Валерия 2012 1
Личардина Алиса 2012 1
Фомина Агния 2011 1
Булдакова Варвара 2012 1
Анашкина Алина 2012 1
Кузнецова Анна 2011 1
Шишебарова Екатерина 2012 1
Грехова Софья 2012 1
Кашарина Таисия (Р) 2013 1
Милькова Дарья (Р) 2012 1
Сажина Алёна (Р) 2012 1

9 RUS, Московская область-2 9.6000 27.5500 110.8000 0 138.3500 100.1262
Суровцева Анастасия 2011 КМС
Камышова Вероника 2012 1
Курникова София 2012 КМС
Разбаева Любовь 2012 1
Суровцева Василиса 2011 КМС
Тихонова Евгения 2012 1
Боярская Мария 2012 КМС
Платонова Милана 2011 КМС
Филатова Александра (Р) 2012 КМС
Анохина Анна (Р) 2013 1
Поплевина Анжела (Р) 2013 1
Кадейкина Арина (Р) 2012 1

10 RUS, Волгоградская область-1 13.1000 34.1855 95.8500 1 129.0355 109.4407
Родионова Анастасия 2012 1
Лакеева Антонина 2012 1
Вдовиченко Александра 2011 1
Титаренко Милана 2012 1
Лысенко Ангелина 2012 1
Конькова Анна 2011 1

11 KAZ, Kazakhstan Almaty 12.3000 28.1125 97.1000 0 125.2125 113.2637
Makhmutova Ainissa 2013 2
Adylbek Amina 2014 2
Belyakova Evelina 2013 2
Abdykadyr Zhansaya 2012 КМС
Amelchenko Elizaveta 2014 2
Li Anna 2014 3
Borantayeva Azaliya 2013 2
Batyrbekkyzy Diana 2014 2
Belyakov Svyatoslav (Р) 2011 2
Azamatkyzy Islana (Р) 2013 2
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Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

12 RUS, Московская область-4 11.4500 25.7959 98.8000 0 124.5959 113.8803
Леоненко Дарья 2011 КМС
Смирнова Дарина 2011 КМС
Михайловская Анастасия 2011 КМС
Талецкая Валерия 2012 1
Карпова Елизавета 2012 КМС
Антонова Маргарита 2013 1
Садовникова Марья 2014 1
Ефремова Екатерина 2014 1
Ткаченко Ариадна (Р) 2014 1
Садовникова Алёна (Р) 2013 1
Лукьяненко Анастасия (Р) 2013 1
Калинина Ксения (Р) 2013 1

13 RUS, Московская область-3 9.5000 22.7959 100.8500 0 123.6459 114.8303
Бабинцева Софья 2014 1
Штыменко Ева 2013 1
Сорокина Ксения 2013 1
Морозова Виктория 2013 1
Гуменюк Полина 2012 1
Козлова Яна 2014 1
Шахмаздинова Эмилия 2012 1
Комшина Вероника 2013 1
Алейник Мария (Р) 2015 2
Окорокова Екатерина (Р) 2014 1
Бабинцева Александра (Р) 2014 1
Полякова Анастасия (Р) 2015 2

14 BLR, Belarus 12.9500 26.2812 94.9500 0 121.2312 117.2450
Boika Katsiaryna 2012 КМС
Abramava Lizaveta 2011 КМС
Poklad Vasilisa 2012 КМС
Krotava Marharyta 2012 КМС
Adnashovina Aliaksandra 2012 КМС
Shyshkova Yaraslava 2011 КМС
Radaman Lizaveta 2012 КМС
Marchanka Alisa 2011 КМС
Rukina Ahrypina (Р) 2012 1 юн

15 RUS, Ростовская область-2 8.8250 22.6666 97.1000 0 119.7666 118.7096
Булавко София 2014 3
Моргунова София 2013 2
Чумак Ева 2014 3
Задорожняя София 2013 3
Надькина Алиса 2012 2
Касьянова Анна 2012 1
Полтинова Стефания 2014 1
Носова Амелия 2013 2
Карелина Алиса (Р) 2012 3
Овсяникова Лолита (Р) 2012 3
Алиева Аида (Р) 2012 2

16 RUS, Волгоградская область-2 7.3750 8.6728 82.5500 0 91.2228 147.2534
Деева Арина 2014 3
Степанова Мария 2012 3
Горюнкова Ксения 2014 3
Локтюшина Елизавета 2013 3
Кашина Дарья 2013 3
Гуреенкова Алиса 2012 3
Николаенко Елизавета 2014 3
Коваленко Аделина 2014 3
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ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023

Detailed result
23 December 2023
Brusnikina Olga

Final12 and under Team Free Routine

EL
ЛЕСНИКОВА Светлана1

ОСИПОВА Лариса2

КОТЛЯР Ирина3

ЛАДОШКИНА Светлана4

КОПЫЛОВА Лилия5

AI
ИБРАГИМОВА Динара1

ГРИГОРОВА Екатерина2

БАРАНОВА Елена3

ЧИГИРЕВА Ирина4

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Ольга5

STC
БОГДАНОВА Анастасия1

ДОНЧЕНКО Александра2

ШАЙДУЛЛИНА Инга3

DTC
КОЗЛОВА Анна1

САМОХВАЛОВА Оксана2

ГОНЧАРОВА Елена3

Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

1 RUS, Московская область-1
Чечель Мария FC 5.2 119.3762 0.0 238.4762 0.0000ELEMENTS DD
Любимова София 0.50 9.00 8.50 8.75 9.00 8.75 9.7167ACRO-A 2.20
Игнатенко Елизавета 0.50 8.50 7.75 8.25 8.75 8.50 20.2000HYBRID 4.80
Дубовцова Александра 0.50 8.50 7.50 8.25 8.50 8.50 15.3604HYBRID 3.65
Данилова Анна 0.50 8.75 8.25 8.50 8.75 8.50 9.2271ACRO-B 2.15
Давиденко Екатерина 0.50 8.50 8.00 8.00 8.50 8.25 14.2313HYBRID 3.45
Бохонко Кристина 0.50 8.50 8.00 8.00 8.75 8.50 17.0833HYBRID 4.10
Ткаченко Вероника 0.50 8.25 8.00 8.25 8.75 8.25 13.5094HYBRID 3.28
Строганова Ксения (Р) 0.50 8.50 8.50 8.75 8.75 8.00 10.7292ACRO-B 2.50
Щекотихина Полина (Р) 0.50 8.75 7.50 8.00 8.75 8.50 14.5188HYBRID 3.45

119.1000IMPRESSION
2.60 8.00 8.75 8.50 8.75 8.75 67.6000Choreo. & music
1.00 7.75 8.75 8.25 8.75 8.50 25.5000Performance
1.00 7.75 8.75 8.50 8.75 8.75 26.0000Transition

Total DD: 29.575, Final DD: 29.575
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Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

2 RUS, Санкт-Петербург-1
Щемелинина Варвара FC 5.0 104.3375 0.0 219.9875 18.4887ELEMENTS DD
Осиюк Эмилия 0.50 8.75 8.50 8.50 8.50 8.50 8.7125ACRO-A 2.05
Нестерова Катерина 0.50 8.25 8.00 8.00 8.50 8.50 18.5625HYBRID 4.50
Керро Дарья 0.50 8.00 6.75 7.75 8.75 8.25 18.4000HYBRID 4.60
Ерофеева Александра 0.50 8.50 8.00 8.50 8.50 8.25 8.6271ACRO-B 2.05
Дицман Дарья 0.50 8.00 7.00 8.00 8.75 8.50 17.5583HYBRID 4.30
Григорьева Диана 0.50 8.25 7.00 7.75 8.50 8.25 2.0208HYBRID 0.50
Барановская Дарья 0.50 8.25 7.25 7.75 8.25 8.00 12.4000HYBRID 3.10
Иванова Тамара (Р) 0.50 8.25 8.00 8.25 8.50 8.25 8.4563ACRO-B 2.05
Китаева Софья (Р) 0.50 8.00 8.00 8.00 8.50 8.00 14.6000HYBRID 3.65
Павлуш Софья (Р) 115.6500IMPRESSION
Ясашных Ирина (Р) 2.60 7.75 8.25 8.50 8.75 8.50 65.6500Choreo. & music

1.00 7.75 8.25 8.25 8.50 8.50 25.0000Performance
1.00 7.50 8.25 8.00 8.75 8.75 25.0000Transition

Total DD: 29.950, Final DD: 26.800

3 RUS, Санкт-Петербург-2
Бокова Полина FC 6.4 94.7522 0.0 206.2022 32.2740ELEMENTS DD
Герасимова Маргарита 0.50 7.25 7.00 7.25 8.25 8.00 6.9375ACRO-A 1.85
Гусельникова Алиса 0.50 7.75 7.50 7.75 8.00 8.25 16.8417HYBRID 4.30
Доля Ксения 0.50 7.75 7.75 7.75 8.00 8.25 12.7292HYBRID 3.25
Шпынева Глафира 0.50 7.75 7.50 7.50 7.75 8.00 12.6500HYBRID 3.30
Коротова Варвара 0.50 7.75 8.00 7.75 8.25 7.75 6.4625ACRO-B 1.65
Цивилева Анастасия 0.50 7.50 6.50 7.50 7.75 8.25 12.5125HYBRID 3.30
Русина Елизавета 0.50 7.50 7.00 7.00 7.75 7.75 7.6021ACRO-B 2.05
Федорова Алиса (Р) 0.50 7.50 6.75 7.50 7.50 8.00 12.0000HYBRID 3.20
Легостаева Варвара (Р) 0.50 7.75 7.75 7.50 7.50 8.25 13.4167HYBRID 3.50
Захаренко Дарья (Р) 111.4500IMPRESSION
Юхмина Варвара (Р) 2.60 7.50 8.00 8.00 8.50 8.75 63.7000Choreo. & music

1.00 7.25 8.00 7.50 8.25 8.50 23.7500Performance
1.00 7.50 8.00 7.75 8.25 8.50 24.0000Transition

Total DD: 26.400, Final DD: 26.400

4 RUS, Санкт-Петербург-4
Черненко Дарья FC 7.4 72.6770 0.0 176.5770 61.8992ELEMENTS DD
Медведева Мария 0.50 8.25 8.00 8.00 8.50 8.00 8.0833ACRO-B 2.00
Кузьмина Ева 0.50 6.25 5.00 5.50 6.75 6.00 1.4792ACRO-A 0.50
Фролова Мария 0.50 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 14.6250HYBRID 3.90
Бойцева Елизавета 0.50 7.25 6.75 7.50 7.25 7.50 12.2833HYBRID 3.35
Белоусова Наталия 0.50 7.25 6.50 7.25 7.25 7.25 5.4375HYBRID 1.50
Белобородова Варвара 0.50 6.75 5.75 6.75 7.00 7.75 5.4667ACRO-B 1.60
Агатьева Ева 0.50 7.25 7.00 7.00 7.00 7.50 11.1562HYBRID 3.15
Белова Алина (Р) 0.50 7.00 6.75 7.00 6.75 7.50 8.6458HYBRID 2.50
Кобзарь Елизавета (Р) 0.50 7.25 6.50 7.25 7.00 7.50 12.9000HYBRID 3.60
Соколова Мария (Р) 103.9000IMPRESSION
Иванова Анастасия (Р) 2.60 7.25 7.50 7.75 8.00 7.50 59.1500Choreo. & music

1.00 7.00 7.50 7.25 7.50 7.50 22.2500Performance
1.00 7.00 7.50 7.50 7.50 7.75 22.5000Transition

Total DD: 23.450, Final DD: 22.100
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5 RUS, Санкт-Петербург-3
Чулкова Елизавета FC 4.7 54.1540 0.0 161.7540 76.7222ELEMENTS DD
Кузьмина Ирина 0.50 7.50 8.25 8.00 8.00 8.25 7.8812ACRO-A 1.95
Васильева Вероника 0.50 7.75 7.00 7.25 7.75 8.00 8.5312HYBRID 2.25
Денисова Анастасия 0.50 7.75 8.00 8.00 8.25 8.25 6.8708ACRO-B 1.70
Атаваджиева Наима 0.50 7.50 7.25 7.50 7.50 7.75 6.3750HYBRID 1.70
Замахина Дарья 0.50 7.50 7.25 7.25 7.75 7.75 7.1250HYBRID 1.90
Стрекалова Мария 0.50 4.50 6.00 7.50 7.50 7.00 1.7083ACRO-B 0.50
Трубицина Ирина 0.50 7.50 7.50 7.25 7.75 7.75 9.6687HYBRID 2.55
Верхушкина Варвара (Р) 0.50 7.00 6.75 7.50 7.25 8.00 1.8125HYBRID 0.50
Пакшина Арина (Р) 0.50 7.00 7.00 7.25 7.50 7.75 8.8813HYBRID 2.45
Мордвинова Яна (Р) 107.6000IMPRESSION

2.60 6.75 7.75 7.75 8.00 8.25 61.1000Choreo. & music
1.00 7.00 7.50 7.50 8.00 8.25 23.0000Performance
1.00 6.75 7.75 7.75 8.00 8.25 23.5000Transition

Total DD: 18.700, Final DD: 15.500

6 RUS, Самарская область
Емельянова Анастасия FC 11.3 49.2834 0.0 158.4334 80.0428ELEMENTS DD
Нечипуренко Алиса 0.50 8.25 8.25 7.75 7.75 8.50 6.0625ACRO-B 1.50
Шопина Полина 0.50 8.00 7.50 7.75 7.50 8.00 5.4250HYBRID 1.40
Кузнецова София 0.50 7.50 7.75 7.50 7.50 7.75 9.2896HYBRID 2.45
Кузнецова Анастасия 0.50 7.00 7.00 7.50 7.25 7.50 6.1625ACRO-B 1.70
Злобина Евангелина 0.50 7.25 8.00 7.50 7.75 7.75 6.3250HYBRID 1.65
Ефременко Катерина 0.50 7.50 7.00 6.75 7.00 7.75 6.6292HYBRID 1.85
Галеева Арина 0.50 7.75 8.00 7.25 7.75 7.75 7.1688HYBRID 1.85
Илюшкина Софья (Р) 0.50 7.50 8.25 7.50 7.50 8.00 5.5583ACRO-B 1.45
Лисова Алиса (Р) 0.50 7.50 7.75 7.25 7.50 7.75 7.9625HYBRID 2.10
Овчинникова Есения (Р) 109.1500IMPRESSION
Садретдинова Юлиана (Р) 2.60 7.50 8.00 8.00 8.00 8.25 62.4000Choreo. & music

1.00 7.50 7.75 7.75 8.00 8.25 23.5000Performance
1.00 7.00 7.75 7.75 7.75 8.25 23.2500Transition

Total DD: 15.950, Final DD: 15.950

7 RUS, Ростовская область-1
Мартынова София FC 9.3 51.8062 0.0 156.2062 82.2700ELEMENTS DD
Юрина Кира 0.50 8.50 8.25 8.00 7.50 7.50 8.5104ACRO-A 2.15
Фетисова Анастасия 0.50 8.25 8.00 7.50 7.50 7.00 7.2833HYBRID 1.90
Сусану Анастасия 0.50 7.75 6.00 7.50 7.00 7.00 5.9125HYBRID 1.65
Рудаметкина Варвара 0.50 7.50 5.75 7.50 6.75 6.75 4.9000HYBRID 1.40
Майская Лидия 0.50 7.75 7.00 8.00 7.25 7.50 6.9375ACRO-A 1.85
Лобжанидзе Дея 0.50 7.25 6.00 6.75 6.50 6.50 5.9250HYBRID 1.80
Балашенко Майя 0.50 8.00 8.00 7.50 7.25 7.00 6.8250ACRO-B 1.80
Сычева Мария (Р) 0.50 7.25 6.00 7.00 7.50 6.75 5.0750HYBRID 1.45
Тарасенко Анна (Р) 0.50 7.50 6.25 7.00 7.00 6.50 9.7375HYBRID 2.85
Железнова Милана (Р) 104.4000IMPRESSION
Астапова Виктория (Р) 2.60 7.25 7.75 7.25 7.75 8.25 59.1500Choreo. & music

1.00 7.25 7.50 7.25 8.00 8.25 22.7500Performance
1.00 6.75 7.50 7.00 8.00 8.25 22.5000Transition

Total DD: 16.850, Final DD: 16.850
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8 RUS, Свердловская область
Анашкина Алина FC 10.1 35.7772 0.0 141.9772 96.4990ELEMENTS DD
Фомина Агния 0.50 8.25 8.25 7.25 7.25 7.25 3.7917HYBRID 1.00
Личардина Алиса 0.50 8.50 8.00 7.50 7.25 8.25 4.3542ACRO-B 1.10
Кузнецова Анна 0.50 7.50 6.00 6.50 6.75 7.50 6.3979HYBRID 1.85
Грехова Софья 0.50 7.50 6.25 6.50 7.00 7.50 6.4750HYBRID 1.85
Булдакова Варвара 0.50 8.00 8.00 7.75 7.50 8.25 5.7396ACRO-A 1.45
Арасланова Валерия 0.50 7.50 6.50 6.75 7.25 6.75 3.8042HYBRID 1.10
Шишебарова Екатерина 0.50 7.25 6.75 7.25 7.50 6.75 4.6042HYBRID 1.30
Кашарина Таисия (Р) 0.50 7.00 6.50 6.50 7.25 6.00 5.3333ACRO-B 1.60
Милькова Дарья (Р) 0.50 7.50 6.75 7.25 7.50 7.50 5.3771HYBRID 1.45
Сажина Алёна (Р) 106.2000IMPRESSION

2.60 6.75 8.00 7.50 7.75 8.50 60.4500Choreo. & music
1.00 6.50 7.75 7.25 7.75 8.25 22.7500Performance
1.00 6.50 7.75 7.50 7.75 8.25 23.0000Transition

Total DD: 12.700, Final DD: 12.700

9 RUS, Московская область-2
Курникова София FC 9.0 27.5500 0.0 138.3500 100.1262ELEMENTS DD
Боярская Мария 0.50 8.50 8.00 8.00 7.50 8.00 8.0000ACRO-A 2.00
Суровцева Анастасия 0.50 8.00 7.00 7.25 8.00 7.75 1.9167HYBRID 0.50
Суровцева Василиса 0.50 7.75 7.50 7.50 7.50 7.75 5.3083HYBRID 1.40
Платонова Милана 0.50 8.00 7.50 7.25 7.25 7.50 1.8542HYBRID 0.50
Разбаева Любовь 0.50 7.75 7.75 7.00 7.00 7.25 1.8333HYBRID 0.50
Камышова Вероника 0.50 7.50 8.25 7.75 7.50 7.50 7.5833ACRO-A 2.00
Тихонова Евгения 0.50 7.50 8.00 7.00 7.25 7.50 6.3042ACRO-A 1.70
Анохина Анна (Р) 0.50 7.75 7.75 7.00 7.50 7.25 1.8750HYBRID 0.50
Филатова Александра (Р) 0.50 7.50 7.50 6.75 7.50 7.50 1.8750HYBRID 0.50
Поплевина Анжела (Р) 110.8000IMPRESSION
Кадейкина Арина (Р) 2.60 7.50 8.00 8.00 8.25 8.50 63.0500Choreo. & music

1.00 6.75 8.00 7.75 8.25 8.25 24.0000Performance
1.00 7.00 8.00 7.50 8.25 8.25 23.7500Transition

Total DD: 24.050, Final DD: 9.600

10 RUS, Волгоградская область-1
Вдовиченко Александра FC 10.5 34.1855 1.0 129.0355 109.4407ELEMENTS DD
Конькова Анна 0.50 8.25 8.00 7.75 7.25 8.25 7.4000ACRO-A 1.85
Лакеева Антонина 0.50 8.00 6.75 7.00 7.00 7.50 1.7917HYBRID 0.50
Лысенко Ангелина 0.50 7.00 7.75 7.00 6.75 6.75 6.0521ACRO-B 1.75
Родионова Анастасия 0.50 7.50 6.50 7.00 6.75 7.00 1.7292HYBRID 0.50
Титаренко Милана 0.50 7.00 6.00 6.50 6.50 6.75 1.6458HYBRID 0.50

0.50 7.50 6.75 6.75 6.50 7.00 5.4667HYBRID 1.60
0.50 6.00 5.00 5.75 6.75 5.50 5.7500ACRO-A 2.00
0.50 6.75 5.50 6.75 6.75 6.75 14.8500HYBRID 4.40

95.8500IMPRESSION
2.60 5.50 6.50 7.25 7.50 7.25 54.6000Choreo. & music
1.00 5.50 6.50 7.00 7.50 7.75 21.0000Performance
1.00 6.00 6.50 6.75 7.00 7.25 20.2500Transition

Total DD: 18.450, Final DD: 13.100
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11 KAZ, Kazakhstan Almaty
Abdykadyr Zhansaya FC 10.2 28.1125 0.0 125.2125 113.2637ELEMENTS DD
Borantayeva Azaliya 0.50 6.50 7.00 7.00 7.00 6.75 1.7292ACRO-P 0.50
Batyrbekkyzy Diana 0.50 7.00 5.75 7.00 7.00 6.50 6.1500HYBRID 1.80
Amelchenko Elizaveta 0.50 6.75 5.50 6.75 6.75 6.50 5.8333HYBRID 1.75
Makhmutova Ainissa 0.50 6.25 6.50 5.75 6.50 5.00 4.6250ACRO-A 1.50
Li Anna 0.50 6.50 4.75 6.25 6.75 5.25 5.1000HYBRID 1.70
Belyakova Evelina 0.50 6.50 6.00 6.25 6.50 5.25 1.5625HYBRID 0.50
Adylbek Amina 0.50 6.25 4.00 6.00 6.75 5.75 1.5000HYBRID 0.50
Belyakov Svyatoslav (Р) 0.50 6.00 5.50 5.75 6.75 5.75 4.9583ACRO-A 1.70
Azamatkyzy Islana (Р) 0.50 6.25 4.00 5.75 6.50 5.50 6.8542HYBRID 2.35

97.1000IMPRESSION
2.60 6.00 7.00 6.75 7.50 7.25 54.6000Choreo. & music
1.00 6.00 7.25 7.00 7.75 7.50 21.7500Performance
1.00 5.75 7.00 6.50 7.50 7.25 20.7500Transition

Total DD: 15.800, Final DD: 12.300

12 RUS, Московская область-4
Талецкая Валерия FC 11.8 25.7959 0.0 124.5959 113.8803ELEMENTS DD
Смирнова Дарина 0.50 7.75 7.00 6.50 6.50 6.50 6.1667ACRO-A 1.85
Садовникова Марья 0.50 7.00 6.50 6.75 6.25 6.50 3.1271HYBRID 0.95
Ефремова Екатерина 0.50 7.25 5.75 6.50 6.75 6.25 1.6250HYBRID 0.50
Карпова Елизавета 0.50 6.75 6.50 6.75 6.50 6.00 5.1021HYBRID 1.55
Леоненко Дарья 0.50 7.00 6.75 6.50 6.25 7.00 1.6875HYBRID 0.50
Антонова Маргарита 0.50 7.00 6.50 6.00 6.50 6.00 5.5417ACRO-A 1.75
Михайловская Анастасия 0.50 7.00 6.75 6.25 6.50 6.00 3.0875HYBRID 0.95
Садовникова Алёна (Р) 0.50 7.00 6.75 4.50 6.75 6.25 5.9250ACRO-B 1.80
Калинина Ксения (Р) 0.50 7.00 6.75 6.25 6.75 6.50 5.3333HYBRID 1.60
Лукьяненко Анастасия (Р) 98.8000IMPRESSION
Ткаченко Ариадна (Р) 2.60 6.75 7.50 6.75 7.50 7.75 56.5500Choreo. & music

1.00 6.25 7.50 6.25 7.25 7.75 21.0000Performance
1.00 6.50 7.25 6.50 7.50 7.75 21.2500Transition

Total DD: 15.000, Final DD: 11.450

13 RUS, Московская область-3
Шахмаздинова Эмилия FC 10.0 22.7959 0.0 123.6459 114.8303ELEMENTS DD
Комшина Вероника 0.50 8.25 7.25 6.75 6.75 7.00 6.1250ACRO-A 1.75
Гуменюк Полина 0.50 7.50 6.50 6.50 6.75 7.25 1.7083HYBRID 0.50
Бабинцева Софья 0.50 7.75 7.00 6.50 6.50 7.50 1.7500HYBRID 0.50
Сорокина Ксения 0.50 7.50 6.75 6.75 6.75 7.50 7.5250ACRO-A 2.15
Козлова Яна 0.50 7.50 6.25 6.50 6.50 7.00 1.6667HYBRID 0.50
Штыменко Ева 0.50 7.50 6.50 6.75 6.75 7.00 4.9542HYBRID 1.45
Морозова Виктория 0.50 8.00 6.75 6.25 6.75 7.50 5.7750ACRO-B 1.65
Полякова Анастасия (Р) 0.50 7.75 6.00 6.25 6.50 6.75 1.6250HYBRID 0.50
Окорокова Екатерина (Р) 0.50 7.50 6.50 6.25 6.75 6.75 1.6667HYBRID 0.50
Бабинцева Александра (Р) 100.8500IMPRESSION
Алейник Мария (Р) 2.60 6.50 7.75 6.75 7.75 8.00 57.8500Choreo. & music

1.00 6.00 7.50 6.50 7.50 7.75 21.5000Performance
1.00 6.25 7.50 6.50 7.50 7.75 21.5000Transition

Total DD: 15.950, Final DD: 9.500
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14 BLR, Belarus
Abramava Lizaveta FC 15.4 26.2812 0.0 121.2312 117.2450ELEMENTS DD
Adnashovina Aliaksandra 0.50 7.00 7.00 7.25 7.50 7.00 6.7292ACRO-A 1.90
Boika Katsiaryna 0.50 6.50 6.50 6.50 7.75 7.50 1.7083HYBRID 0.50
Krotava Marharyta 0.50 6.50 5.75 6.50 7.25 7.25 5.7375HYBRID 1.70
Marchanka Alisa 0.50 5.75 5.50 6.25 7.25 6.50 1.5417HYBRID 0.50
Poklad Vasilisa 0.50 5.75 6.00 6.00 6.50 5.50 4.5854ACRO-A 1.55
Radaman Lizaveta 0.50 6.00 6.50 6.50 6.75 5.00 3.4833ACRO-B 1.10
Shyshkova Yaraslava 0.50 6.75 7.00 6.50 6.50 6.50 6.9125HYBRID 2.10
Rukina Ahrypina (Р) 0.50 5.25 4.00 6.00 6.25 6.00 4.8875HYBRID 1.70

0.50 6.50 6.25 6.00 6.50 6.50 6.0958HYBRID 1.90
94.9500IMPRESSION

2.60 5.75 6.75 6.50 7.50 7.50 53.9500Choreo. & music
1.00 5.50 7.00 6.50 7.25 7.25 20.7500Performance
1.00 5.75 6.75 6.25 7.50 7.25 20.2500Transition

Total DD: 16.850, Final DD: 12.950

15 RUS, Ростовская область-2
Булавко София FC 8.7 22.6666 0.0 119.7666 118.7096ELEMENTS DD
Полтинова Стефания 0.50 7.50 7.00 7.00 7.00 7.00 4.9875ACRO-A 1.43
Носова Амелия 0.50 7.75 7.50 7.25 7.00 7.25 6.7833ACRO-A 1.85
Надькина Алиса 0.50 7.50 7.00 7.00 7.00 7.50 5.7333HYBRID 1.60
Моргунова София 0.50 7.50 6.50 7.00 6.75 7.50 3.0104HYBRID 0.85
Касьянова Анна 0.50 7.50 6.00 6.50 6.75 7.25 2.7333HYBRID 0.80
Задорожняя София 0.50 7.00 6.50 6.75 6.75 7.50 3.2458HYBRID 0.95
Чумак Ева 0.50 7.00 6.75 6.75 6.50 7.50 0.0000HYBRID 0.00
Карелина Алиса (Р) 0.50 7.00 6.75 6.75 6.50 7.25 0.3417HYBRID 0.10
Алиева Аида (Р) 0.50 7.50 6.75 7.00 7.25 7.50 4.5313ACRO-P 1.25
Овсяникова Лолита (Р) 97.1000IMPRESSION

2.60 5.50 7.00 6.50 7.50 7.50 54.6000Choreo. & music
1.00 5.75 7.25 6.75 7.50 7.50 21.5000Performance
1.00 5.75 7.00 6.50 7.50 7.50 21.0000Transition

Total DD: 8.825, Final DD: 8.825

16 RUS, Волгоградская область-2
Горюнкова Ксения FC 12.8 8.6728 0.0 91.2228 147.2534ELEMENTS DD
Гуреенкова Алиса 0.50 6.75 6.00 5.50 6.00 5.00 4.5937ACRO-A 1.58
Деева Арина 0.50 6.75 4.50 5.75 6.25 6.25 2.2812HYBRID 0.75
Кашина Дарья 0.50 6.00 4.50 5.50 6.25 6.25 3.9938HYBRID 1.35
Коваленко Аделина 0.50 5.00 4.00 5.25 5.75 6.00 1.3333ACRO-B 0.50
Локтюшина Елизавета 0.50 6.00 4.75 5.75 6.00 5.75 1.4583HYBRID 0.50
Николаенко Елизавета 0.50 5.75 5.00 5.75 6.00 5.75 1.4375HYBRID 0.50
Степанова Мария 0.50 5.50 4.50 5.50 6.00 6.00 1.4167HYBRID 0.50

0.50 6.00 5.00 5.25 6.25 6.25 4.9583ACRO-B 1.70
82.5500IMPRESSION

2.60 5.25 6.00 5.75 7.25 6.25 46.8000Choreo. & music
1.00 5.50 6.00 6.00 7.00 6.00 18.0000Performance
1.00 5.25 6.00 5.75 7.00 6.00 17.7500Transition

Total DD: 11.325, Final DD: 7.375
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